
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788505

Pronájem obchodních prostor, Praha 4, Krč

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem, obchodní prostor 43 m2, Praha 4 -
Krč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884610 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Krč, Štúrova

Pronájem, obchodní prostor 43 m2, Praha 4 - Krč

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu obchodní prostor 43 m2,
který se nachází v obchodním centru  Modrý pavilon v Praze 4 Krči
uprostřed velkého sídliště. Jedná se o obchod či kancelář, která
sousedí s dalšími obchůdky. V prostoru se nachází umyvadlo s
vodou. Nachází se v těsné blízkosti autobusové zastávky.
Parkování je u přilehlého parkoviště. Je vhodný pro jakoukoliv
obchodní činnost, ne však gastro provoz.

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví jiné

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788505

Pronájem obchodních prostor, Praha 4, Krč

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 43

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Schicková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


